Hermippus

Lada in fula

Ionicae naues

hæc eis damna dicite euentura: quæ certe euenient. Ipsos prælio trictos in seruitutem rapiendos: liberos corum a nobis castrandos: uirgines in baetra asportandas terram aliis tradendam. Hæc locutis persarum ducibus: Ionom tyranni sub noctem ad suos quisq; populares denunciatum miserunt iones ad quos ii nunci peruererunt contemnere hæc: nec animum ad proditionem faciendam inducere sibi quisq; soli illa a persis denunciari existimantes. Hoc simul atq; Miletū persæ applicuere gestu est. Mox cum ad ladam iones coacti essent: conciliaq; haberentur: & alia ab aliis sententiae diceretur: Dionysius phocensis dux ita locutus est. Quoniam in summo ancipiit res nostra sunt uiri iones ut aut liberi simus aut serui: & quidem tanq; fugitiui: si uultis deuittare calamitates: subeundus ē nobis impræsentiarū labor: Ita superatis hostibus liberi esse poteritis. Sin autē ignauis fuitis: & ab ordine recesseritis: nullam uestri spē habeo quo minus poenas regi rebellionis detis. Sed assentiāmini mihi & uos ipsos mihi permitte: & ego diis & æquo iuuātibus recipio uobis aut non concusuros hostes: aut li occurrent multo iſeriores futuros. His auditis iones se se Dionysio permisere. Ille classem assidue in cornua producens ut remiges exerceceret: subinde loca inter nauigandū uatiare cogebat: quin etiam propugnatores armatos esse: & reliquum diei naues in anchoris stare quotidie laborem ionibus exhibēs ad septimū usq; diem obtéperantibus atq; impata facientibus. Post eum diē iones ut pote taliū laborū insueti tum defatigatione tū sole afflictati inter se dixerunt. Quo nos deorum offenso ista patimur: qui delipientes ac mente capti uiro phocensi superbo tris naues habenti omnino nos permisimus eumq; toleramus. Quo nos ille sumptos perdit intollerabilibus eruminis: quorum multi in moribū inciderunt: multi idem pauci uidentur q; bus satius est quiduis aliud q; hæc mala pati: atq; adeo seruitutē si qua futura est expectare q; praesenti afflicti. Agite deinceps huic ne obtéperemus. Hæc inter se locutis mox de inde nemo illi parere uelle: sed tētoris more militari i insula defixis frui umbraculis: ac nolle naues ingredi neq; ad munis sua redire: Id animaduertentes samiorum duces: & magnā ionū confusionem: purauerunt sibi admittendā orationem persarum: quam p nunciū aperuerat Aeaces Sylosontis rogans ut a sociis deficerent: cum praesertim non fieri posse uideretur ut regis potentiam superarent: ac probe scirent si praesentem Darii classem superassent aliam quincuplo maiorem affuturam. Nacti igitur occasionem ubi priū uiderunt lonas negantes sē in officio futuros lucrificiā pntauerunt suos sacroge atq; priuatorū conseruationem. Aeaces autem cuius orationem admisere: Samii filius Sylosontis. Aeacis fuit fami tyrānus ab Aristagora milesio exutus principatu quēadmodū dū alii Ioniæ tyrāni. Itaq; postea q; phœnices nauigare aduersus lonas ceperunt: Ionesq; & ipsi naues in cornua digestas producere ac proprius uentū est pralīq; consertū: Tunc quinā liones ignauis qui ue egregii fuerint haud queo pro cōperto scribere: quia alius i alii reuicit culpā. Dicūtur tamē fami quēadmodū cū Aeace cōposuerat sublati uelis ex acie excessisse: famūq; abisse præter decē naues: quarū trierarchi permanerunt: dimicaruntq; nolentes dicto audientes esse suis ducibus: Quo ex facto cōfamiorū consilium eis donauit ut ipsorū nomina a maioribus repetita tāq; egregiorum uirorū in lapide scriberet extatq; his lapis adhuc in foro. Les bii uidentes famios qui iuxta erant fugā capessere idē fecere quod fami. Cū id pleriq; Ionom facerent eorum qui pugnando pñstitere: chii præcipue circuūtē sunt: & quia nolebat perfide agere: edita egregia opera oppressi: qui ut superius dictum est centum nanes cum attullissent: singulas cum quadragenis propugnatibus delectorum ciuiū & si cerneret p multos sociorū esse proditiones: tamen inique se facturos censuerunt: ut illorum similes essent: sed reliq; i cum paucis discursando dimi-

Dionysius
phocensis

Samii

Aeaces

Sylosontis

eauerunt: donec cōmpluribus captis hostiū nauibus pluribus suarum amissis cum cā
 teris in terram suā perfugerunt. Quorum uero naues fūalidæ quia laceratae erant ii chii
 inseguente hoste ad Mycalen fugientes ipacis terrā nauibus ac relictis per cōtinētē pe-
 destre iter fecerunt: & cū in agrū ephesiū ingressi essent sub nocte ad urbē contendebat:
 cū illic a mulieribus sacrā legiferā Cereris fierent: quos armatos ephesii ingressos agrum
 suū uidētes cū dī eis nihil audissēt suspicati fures eē: & ad mulieres tēdere uniuersi ad uī ar-
 cendā pcurrerūt: chiosq̄ iteremerūt. Et hi qdē hoc casu occiderūt Dionysius autphocē
 sis posteaq̄ res Ionom accisas intelligit captis tribus hostiū nauibus abiit nō iā in agrum
 phocensem: probe sciens eum in cætera Ionia direptum iri. sed ut erat recta contendit in
 phœnicem. Vbi nauibus ouerariis spoliatus raptaq̄ ingenti pecunia in siciliam nauiga-
 uit: atq̄ illinc prodeundo latrocinia agitauit in nullum quidem græcorum sed in cartha-
 ginenses ac tyrrenos. At persæ uictis pugna nauali lonibus miletum a terra atq̄ a mari
 obfederunt: suffolisq̄ muris & omni genere tormentorum admoto: eam ab arce acepe-
 runt sexto q̄ rebellauerat Aristagoras anno: atq̄ diripuerunt ut defuncta sit ea calamita-
 te quam oraculum prædixerat. Si quidem argiū apud delphos de ciuitatis sue salute con-
 sulētibus oraculum promiscuum redditum est: quod in ipsis quidem argios tendebat:
 sed ex adiectione ad milesios. quod quatenus ad argios pertinet: cum ad eum locum ue-
 nerimus referemus. Quatenus autem ad milesios ita habet. Tunc quoq̄ cōmentrix ope-
 rum miletæ malorum permultis coena & præstantia iuuentu sies: Crinitisq̄ pedes tua plu-
 ribus abluet uxor: Nostrī erit ast aliis delubri cura gemellis. Hæc tunc milesiis contigerūt
 cum ex eis pleriq̄ iuri a persis qui criniti erant sunt caesi uxores ac liberi in prædam cesse-
 runt: templumq; quod erat in geminis & delubrum atq̄ oraculum deflagrarent. Nā pe-
 cuniariū qua in hoc templo erant: sapē alibi mentionem fecimus. Milesi conservati e
 cæde dehinc sua perduēti sunt. Quos rex Darius nulla alia pena afficiens collocauit in
 urbe anipa ad mare quod rubrum uocatur sita ubi fluiuus tigris eam præterfluens exit in
 mare. Agrum milesium urbi circuictum atq; planiciem ipsi persæ optimuere: montana
 caribus pegadensisibus possidenda cesserunt. Hæc milesiis agente persarum passis nō redi-
 diderunt uicem. Sybaritæ qui urbe exuti Laon & Scidron incolebant. Nam sybari a cro-
 toniatis direpta uniuersi milesi qui puberes erant capita deraserunt: & ingentem lucū
 adiecerunt. Ex omnibus enim ciuitatibus quas nouimus hæ præcipue mutuo hospitio iū
 gebātur. At non item athenienses: sed miletæ expugnationem se permoleste tulisse cum
 aliis multis rebus declararet. Tum uero hac q̄ Phrynicho docente actum: quem de mile-
 to direpta fecerat & theatrum illachrimauit: & athenienses eum q̄ domestica mala refri-
 cuiisset: mille dragmis multauerunt: adiecto interdicto ne quis postea eo actu uteretur. &
 miletus quidem milesiis desolata est. Samiis autem iis qui aliquid habebant adeo nō id
 quod sui duces erga medos fecerant probabatur ut inito secundum pugnam natūlē cō-
 filio uisum sit priuīlq̄ eo tyrannus Aeaces ueniret in coloniam proficiſci ne manentes &
 medis seruirent & Acaci. Etenim per hoc idem tempus zanclæi qui sunt siciliæ missis
 in Ioniam nūnciis solicitabant Iones ad pulchrum littus cupientes illic urbem Ionom
 condere. Hoc autem littus quod pulcherimum dicitur sicolorum quidem est: sed ad
 tyrrenum siciliæ uergit. His ego solicitantibus soli ex Ionibus samii cum iis qui effugere
 milesiis eo concesserunt. Quibus in siciliam tendentibus iamq̄ appulsis locros qui sūt
 i zephyris hoc rei contigit: ut interea zanclæi una cum suo rege (cui nomē erat Scythes)
 obfederant urbem sicolorum ut eā expugnarent. Idq; cum didicisset Anaxileus tyranus
 rheginus q̄ erat zanclæorum hostis adiens samios sualit satius esse ut pulchrum littus ad